

**DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - DRE 2024**

<b>Categoria</b>	<b>Janeiro</b>	<b>Fevereiro</b>	<b>Março</b>	<b>Abril</b>	<b>Mai</b>	<b>Junho</b>	<b>Julho</b>	<b>Agosto</b>	<b>Setembro</b>	<b>Outubro</b>	<b>Novembro</b>	<b>Dezembro</b>	<b>Total</b>
<b>Receitas Operacionais</b>	<b>71.644,80</b>	<b>72.437,38</b>	<b>84.822,02</b>	<b>80.936,99</b>	<b>78.115,99</b>	<b>74.707,99</b>	<b>101.494,99</b>	<b>86.018,69</b>	<b>83.100,69</b>	<b>80.875,69</b>	<b>74.653,69</b>	<b>80.447,69</b>	<b>969.256,61</b>
Receita de Vendas de Produtos e Serviços	71.644,80	72.437,38	84.822,02	80.936,99	78.115,99	74.707,99	101.494,99	86.018,69	83.100,69	80.875,69	74.653,69	80.447,69	969.256,61
Receita de Fretes e Entregas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Receita Bruta de Vendas</b>	<b>71.644,80</b>	<b>72.437,38</b>	<b>84.822,02</b>	<b>80.936,99</b>	<b>78.115,99</b>	<b>74.707,99</b>	<b>101.494,99</b>	<b>86.018,69</b>	<b>83.100,69</b>	<b>80.875,69</b>	<b>74.653,69</b>	<b>80.447,69</b>	<b>969.256,61</b>
Deduções da Receita Bruta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Impostos Sobre Vendas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Comissões Sobre Vendas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Descontos Incondicionais	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Devoluções de Vendas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Receita Líquida de Vendas</b>	<b>71.644,80</b>	<b>72.437,38</b>	<b>84.822,02</b>	<b>80.936,99</b>	<b>78.115,99</b>	<b>74.707,99</b>	<b>101.494,99</b>	<b>86.018,69</b>	<b>83.100,69</b>	<b>80.875,69</b>	<b>74.653,69</b>	<b>80.447,69</b>	<b>969.256,61</b>
Custos Operacionais	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Custo dos Produtos Vendidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Custo das Vendas de Produtos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Custo dos Serviços Prestados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Lucro Bruto</b>	<b>71.644,80</b>	<b>72.437,38</b>	<b>84.822,02</b>	<b>80.936,99</b>	<b>78.115,99</b>	<b>74.707,99</b>	<b>101.494,99</b>	<b>86.018,69</b>	<b>83.100,69</b>	<b>80.875,69</b>	<b>74.653,69</b>	<b>80.447,69</b>	<b>969.256,61</b>
Despesas Operacionais	-86.479,75	-80.214,10	-91.385,10	-88.052,52	-97.620,70	-98.103,73	-112.049,08	-91.858,44	-89.727,99	-85.191,90	-85.855,44	-115.153,54	-1.121.692,29
Despesas Comerciais	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Despesas Administrativas	-75.960,04	-70.190,40	-79.903,05	-73.684,73	-86.717,63	-82.227,40	-100.152,31	-77.611,33	-79.148,78	-72.941,69	-74.313,32	-104.610,09	-977.460,77
Despesas Operacionais	-10.519,71	-10.023,70	-11.482,05	-14.367,79	-10.903,07	-15.876,33	-11.896,77	-14.247,11	-10.579,21	-12.250,21	-11.542,12	-10.543,45	-144.231,52
<b>Lucro / Prejuízo Operacional</b>	<b>-14.834,95</b>	<b>-7.776,72</b>	<b>-6.563,08</b>	<b>-7.115,53</b>	<b>-19.504,71</b>	<b>-23.395,74</b>	<b>-10.554,09</b>	<b>-5.839,75</b>	<b>-6.627,30</b>	<b>-4.316,21</b>	<b>-11.201,75</b>	<b>-34.705,85</b>	<b>-152.435,68</b>
Receitas e Despesas Financeiras	-254,84	-324,9	-275,31	-309,8	-331,25	-534,85	-377,69	-397,03	-319,03	-350,26	-303,21	19.603,72	15.825,55
Receitas e Rendimentos Financeiros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000,00	20.000,00
Despesas Financeiras	-254,84	-324,9	-275,31	-309,8	-331,25	-534,85	-377,69	-397,03	-319,03	-350,26	-303,21	-396,28	-4.174,45
<b>Outras Receitas e Despesas Não Operacionais</b>	<b>12.069,64</b>	<b>9.376,01</b>	<b>11.110,89</b>	<b>37.235,41</b>	<b>9.114,56</b>	<b>9.001,42</b>	<b>11.291,40</b>	<b>11.270,35</b>	<b>10.457,22</b>	<b>11.945,51</b>	<b>11.687,84</b>	<b>11.297,55</b>	<b>155.857,80</b>
Outras Receitas Não Operacionais	14.408,41	13.244,90	12.882,70	38.994,88	12.504,90	13.408,04	13.721,71	12.649,80	12.934,80	13.413,15	13.534,00	14.353,86	186.051,15
Outras Despesas Não Operacionais	-2.338,77	-3.868,89	-1.771,81	-1.759,47	-3.390,34	-4.406,62	-2.430,31	-1.379,45	-2.477,58	-1.467,64	-1.846,16	-3.056,31	-30.193,35
<b>Lucro / Prejuízo Líquido</b>	<b>-3.020,15</b>	<b>1.274,39</b>	<b>4.272,50</b>	<b>29.810,08</b>	<b>-10.721,40</b>	<b>-14.929,17</b>	<b>359,62</b>	<b>5.033,57</b>	<b>3.510,89</b>	<b>7.279,04</b>	<b>182,88</b>	<b>-3.804,58</b>	<b>19.247,67</b>
Despesas com Investimentos e Empréstimos	-2.090,39	-2.090,39	-2.090,39	-2.090,39	-2.090,39	-2.834,70	-2.160,29	-2.552,09	-2.090,39	-2.090,39	-2.090,39	-2.861,39	-27.131,59
Investimentos em Imobilizado	-2.090,39	-2.090,39	-2.090,39	-2.090,39	-2.090,39	-2.834,70	-2.160,29	-2.552,09	-2.090,39	-2.090,39	-2.090,39	-2.861,39	-27.131,59
Empréstimos e Dívidas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Lucro / Prejuízo Final</b>	<b>-5.110,54</b>	<b>-816</b>	<b>2.182,11</b>	<b>27.719,69</b>	<b>-12.811,79</b>	<b>-17.763,87</b>	<b>-1.800,67</b>	<b>2.481,48</b>	<b>1.420,50</b>	<b>5.188,65</b>	<b>-1.907,51</b>	<b>-6.665,97</b>	<b>-7.883,92</b>

Relatório Extraído do Conta Azul em 02 de janeiro de 2025